
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis Fakturace 
Kontaktní osoba 

k převzetí zboží 
Místo dodání 

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za měrnou 

jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

1

Maintenance - aktualizace a servis software 

Mathcad Education - University Edition (10 

pack)

1 rok

Maintenance - zahrnuje všechny Update programu,

- přístup na Service Packs ,

- přístupové právo na oblast podpory na domovských stránkách PTC,

- nárok na podporu uživatele poskytovanou k aktuální verzi programu místně příslušným distributorem v pracovních 

dnech od 8 - 15h.  Po telefonu, E-mailem, prostřednictvím vzdálené plochy.

- konzultaci v sídle společnosti 

- změnu licenčního serveru bezplatně do počtu až 3x za rok. 

Samostatná faktura

doc. Ing. Martin Hynek, Ph.D.,

Tel.: 37763 8236,

hynek@kks.zcu.cz

Univerzitní 22, 

301 00 Plzeň,

Fakulta strojní -

Katedra konstruování strojů,

místnost UU 107

7 200,00 Kč 6 996,00 Kč 6 996,00 Kč                    VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

7 200,00 KčV případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 320, 377 631 325. 6 996,00 Kč

Software III 017 - 2020 (SW-(III.)-017-2020) Priloha_c._1_Smlouvy_SW_technicka_specifikace_SW-(III.)-017-2020

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH
Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění 

podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.


		2020-10-01T12:56:26+0200
	Vladimír Hoferek




